
ZARZĄDZENIE NR 136/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 
Rady Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 
2024, zarządzam co następuje : 

1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 133.053.637,07 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 107.931.154,07 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 142.373.310,80 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 107.322.563,43 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.050.747,37 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6326E90-0432-47A9-8CDA-E80E677579AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

81 369,00 0,00 0,00 81 369,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

94 379 095,27 0,00 0,00 94 379 095,27

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

507 870,00 0,00 0,00 507 870,00

25 122 483,00 0,00 0,00 25 122 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00 4 903 337,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

855 Rodzina 9 842 897,42 0,00 1 437 887,00 11 280 784,42

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

9 605 747,42 0,00 1 362 887,00 10 968 634,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 549 247,42 0,00 1 362 887,00 10 912 134,42

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

236 000,00 0,00 75 000,00 311 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

236 000,00 0,00 75 000,00 311 000,00

12 032 802,80 0,00 1 437 887,00 13 470 689,80

131 615 750,07 0,00 1 437 887,00 133 053 637,07

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

5 411 207,00 0,00 0,00 5 411 207,00

Ogółem:

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące

majątkowe

majątkowe

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 136/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 11 października 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6326E90-0432-47A9-8CDA-E80E677579AA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 826 929,00 8 894 233,00 7 179 486,00 5 748 454,00 1 431 032,00 0,00 427 000,00 1 287 747,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-34 600,00 -34 600,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 826 929,00 8 894 233,00 7 179 486,00 5 748 454,00 1 431 032,00 0,00 427 000,00 1 287 747,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

229 816,00 229 816,00 228 316,00 193 630,00 34 686,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 816,00 229 816,00 228 316,00 193 630,00 34 686,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

2 429 000,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75011

4210

4300

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 136/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 11 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6326E90-0432-47A9-8CDA-E80E677579AA. Podpisany Strona 1



6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381 041,00 1 448 345,00 602 011,00 66 615,00 535 396,00 0,00 0,00 846 334,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-26 100,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 381 041,00 1 448 345,00 602 011,00 66 615,00 535 396,00 0,00 0,00 846 334,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 675,00 717 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 100,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 575,00 691 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 970 137,00 45 783 275,00 42 473 510,00 37 594 962,00 4 878 548,00 2 822 725,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 186 862,00 8 186 862,00 0,00 0,00

-284 009,00 -284 009,00 -29 009,00 0,00 -29 009,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 009,00 284 009,00 29 009,00 1 100,00 27 909,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 970 137,00 45 783 275,00 42 473 510,00 37 596 062,00 4 877 448,00 2 822 725,00 151 564,00 335 476,00 0,00 0,00 8 186 862,00 8 186 862,00 0,00 0,00

13 515 496,00 13 487 821,00 11 823 887,00 10 647 307,00 1 176 580,00 1 643 470,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

-263 809,00 -263 809,00 -8 809,00 0,00 -8 809,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 896,00 7 896,00 7 896,00 1 100,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 259 583,00 13 231 908,00 11 822 974,00 10 648 407,00 1 174 567,00 1 388 470,00 20 464,00 0,00 0,00 0,00 27 675,00 27 675,00 0,00 0,00

1 641 256,00 1 641 256,00 0,00 0,00 0,00 1 641 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 256,00 1 386 256,00 0,00 0,00 0,00 1 386 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 240,00 37 240,00 37 240,00 37 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 210,00 38 210,00 38 210,00 38 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 765,00 39 765,00 39 765,00 0,00 39 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 965,00 38 965,00 38 965,00 0,00 38 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 600,00 364 600,00 364 600,00 0,00 364 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 600,00 358 600,00 358 600,00 0,00 358 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 102,00 6 102,00 6 102,00 0,00 6 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596,00 1 596,00 1 596,00 0,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 698,00 7 698,00 7 698,00 0,00 7 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 951,00 107 951,00 107 951,00 0,00 107 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 451,00 112 451,00 112 451,00 0,00 112 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-396,00 -396,00 -396,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 604,00 2 604,00 2 604,00 0,00 2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 351,00 542 351,00 542 351,00 0,00 542 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-913,00 -913,00 -913,00 0,00 -913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 438,00 541 438,00 541 438,00 0,00 541 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 433,00 5 433,00 5 433,00 5 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

95 516,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

75095

0,00

2 429 000,00

0,00

4300

4177

4307

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieSzkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4707

80104

2540

4170

4210

4260

4280

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4300

4440

4410

4710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6326E90-0432-47A9-8CDA-E80E677579AA. Podpisany Strona 2



5 563,00 5 563,00 5 563,00 5 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048 200,00 1 048 200,00 0,00 0,00 0,00 1 048 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 200,00 1 298 200,00 0,00 0,00 0,00 1 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

976 031,00 976 031,00 0,00 0,00 0,00 976 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 031,00 1 226 031,00 0,00 0,00 0,00 1 226 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 753,00 126 753,00 126 753,00 0,00 126 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 268,00 1 587 268,00 1 456 213,00 1 395 696,00 60 517,00 131 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 592 268,00 1 592 268,00 1 456 213,00 1 395 696,00 60 517,00 136 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 055,00 131 055,00 0,00 0,00 0,00 131 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 055,00 136 055,00 0,00 0,00 0,00 136 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 141,00 1 002 141,00 713 326,00 249 159,00 464 167,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 054,00 1 003 054,00 714 239,00 249 159,00 465 080,00 0,00 98 700,00 190 115,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

431 524,00 431 524,00 431 524,00 0,00 431 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913,00 913,00 913,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 437,00 432 437,00 432 437,00 0,00 432 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635 208,30 3 635 208,30 3 302 388,30 2 276 473,30 1 025 915,00 329 400,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 -1 611,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711,00 1 711,00 1 711,00 1 611,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 635 208,30 3 635 208,30 3 302 388,30 2 276 473,30 1 025 915,00 329 400,00 3 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 947,30 2 790 947,30 2 458 467,30 2 144 737,30 313 730,00 329 400,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 711,00 -1 711,00 -1 711,00 -1 611,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 711,00 1 711,00 1 711,00 1 611,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 790 947,30 2 790 947,30 2 458 467,30 2 144 737,30 313 730,00 329 400,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 160,50 43 160,50 43 160,50 43 160,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 611,00 -1 611,00 -1 611,00 -1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 549,50 41 549,50 41 549,50 41 549,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 752,00 19 752,00 19 752,00 19 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611,00 1 611,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 363,00 21 363,00 21 363,00 21 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004 025,00 9 051 846,00 8 665 913,00 1 307 682,00 7 358 231,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Przedszkola specjalne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Pozostała działalność

80105

80146

80149

80195

4710

2540

4700

2540

4440

4120

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

855

900

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85516

4170

4280

4410

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6326E90-0432-47A9-8CDA-E80E677579AA. Podpisany Strona 3



-13 876,00 -13 876,00 -13 876,00 0,00 -13 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 876,00 13 876,00 13 876,00 4 376,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004 025,00 9 051 846,00 8 665 913,00 1 312 058,00 7 353 855,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

5 344 729,00 5 148 000,00 5 141 400,00 183 443,00 4 957 957,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 196 729,00 196 729,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 336 729,00 5 140 000,00 5 133 400,00 183 443,00 4 949 957,00 6 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 196 729,00 196 729,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 408,00 269 408,00 216 600,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 52 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 408,00 269 408,00 216 600,00 0,00 216 600,00 0,00 0,00 52 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 600,00 104 600,00 104 600,00 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 0,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 736,00 181 236,00 170 711,00 10 320,00 160 391,00 0,00 0,00 10 525,00 0,00 0,00 552 500,00 552 500,00 0,00 0,00

-4 376,00 -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 376,00 12 376,00 12 376,00 4 376,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 736,00 189 236,00 178 711,00 14 696,00 164 015,00 0,00 0,00 10 525,00 0,00 0,00 552 500,00 552 500,00 0,00 0,00

8 638,00 8 638,00 8 638,00 8 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 258,00 12 258,00 12 258,00 12 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470,00 1 470,00 1 470,00 1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 130,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,00 308,00 308,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 784,00 15 784,00 15 784,00 0,00 15 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 376,00 -4 376,00 -4 376,00 0,00 -4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 408,00 19 408,00 19 408,00 0,00 19 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 383 954,00 3 611 571,00 95 200,00 1 950,00 93 250,00 3 042 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 11 772 383,00 11 772 383,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 383 954,00 3 611 571,00 95 200,00 1 950,00 93 250,00 3 042 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 11 772 383,00 11 772 383,00 0,00 0,00

11 301 334,00 724 571,00 95 200,00 1 950,00 93 250,00 155 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 10 576 763,00 10 576 763,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 301 334,00 724 571,00 95 200,00 1 950,00 93 250,00 155 000,00 0,00 474 371,00 0,00 0,00 10 576 763,00 10 576 763,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 821 252,00 93 770 504,63 74 415 441,93 51 347 228,30 23 068 213,63 8 910 325,00 6 577 961,97 2 377 264,73 0,00 1 489 511,00 35 050 747,37 35 050 747,37 0,00 0,00

0,00

0,00

7 986 254,00

0,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 258 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 258 788,00

5 258 788,00

5 258 788,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

90002

90004

90005

4210

4260

4300

4010

4110

4120

4210

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

4190

4210

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

921

92195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6326E90-0432-47A9-8CDA-E80E677579AA. Podpisany Strona 4



-336 396,00 -336 396,00 -55 296,00 -1 611,00 -53 685,00 -255 000,00 0,00 -26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 396,00 336 396,00 55 296,00 7 087,00 48 209,00 255 000,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 821 252,00 93 770 504,63 74 415 441,93 51 352 704,30 23 062 737,63 8 910 325,00 6 577 961,97 2 377 264,73 0,00 1 489 511,00 35 050 747,37 35 050 747,37 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 842 897,42 9 842 897,42 1 351 080,42 1 096 007,42 255 073,00 0,00 8 491 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 887,00 1 437 887,00 381 900,00 306 400,00 75 500,00 0,00 1 055 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 280 784,42 11 280 784,42 1 732 980,42 1 402 407,42 330 573,00 0,00 9 547 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 605 747,42 9 605 747,42 1 113 930,42 1 096 007,42 17 923,00 0,00 8 491 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 887,00 1 362 887,00 306 900,00 306 400,00 500,00 0,00 1 055 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 968 634,42 10 968 634,42 1 420 830,42 1 402 407,42 18 423,00 0,00 9 547 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 440 817,00 8 440 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 440 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 987,00 1 055 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 496 804,00 9 496 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 496 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 216,42 204 216,42 204 216,42 204 216,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 216,42 259 216,42 259 216,42 259 216,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 436,00 860 436,00 860 436,00 860 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 436,00 1 111 436,00 1 111 436,00 1 111 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 755,00 5 755,00 5 755,00 5 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 563,00 1 563,00 1 563,00 0,00 1 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 063,00 2 063,00 2 063,00 0,00 2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 032 802,80 12 032 802,80 2 602 561,42 1 919 401,23 683 160,19 0,00 9 430 241,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 887,00 1 437 887,00 381 900,00 306 400,00 75 500,00 0,00 1 055 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 470 689,80 13 470 689,80 2 984 461,42 2 225 801,23 758 660,19 0,00 10 486 228,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 986 254,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

85513

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

§
/

grupa

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

3110

4010

4110

4120

4210

4130

Dzi
ał

855

Rozdział

85502

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6326E90-0432-47A9-8CDA-E80E677579AA. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 136/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 11 października 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 80104,80195 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 1, Przedszkola nr 
2 i Przedszkola nr 5. 

Rozdział 80146 

Zmniejszenie planu wydatków w Urzędzie Miasta i zwiększenie planu wydatków w Przedszkolu nr 
2 i Przedszkolu nr 5 z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe nauczycieli – kwota 20.200,00 zł. 

Rozdział 85502 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i planu wydatków w Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.589.2024.DD z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna 
oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – kwota 1.362.887,00 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i planu wydatków w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.589.2024.DD z przeznaczeniem na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne – kwota 
75.000,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6326E90-0432-47A9-8CDA-E80E677579AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 11 października 2024 r.
	ust. 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




